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Sommerhilsen fra skolen 

Kære forældre 

Sommeren nærmer sig, og efter en periode med skiftende vejr er solen endelig begyndt at 

kigge frem. Det mærkes tydeligt på skolen, hvor både elever og medarbejdere nyder de 

varmere dage, og fortsat bidrager til en god stemning og liv i hverdagen. 

De seneste måneder har været præget af stor aktivitet – både i undervisningen og i de 

mange fælles oplevelser og aktiviteter, der er med til at skabe et stærkt fællesskab på 

tværs af årgangene.  

Blandt højdepunkterne kan nævnes deltagelse i DM i roning og orienteringsløb for 6. 

årgang i København, hvor eleverne både har udfordret sig selv fysisk og oplevet 

fællesskabet uden for skolens rammer. 4. årgangs har arbejdet med jordbundsprojekt og 

“vække søen til live”-projekt, hvilket har givet en praktisk og engagerende tilgang til 

naturfag. 

Skolepatruljen har været på velfortjent tur til Legoland som anerkendelse for deres store 

indsats i hverdagen, og skolens yngste og mellemste elever har haft en festlig oplevelse 

ved årets skolefest for 0.-6. årgang. Derudover har mange elever deltaget i “Alle børn 

cykler”-kampagnen og været med til DM i skoleskak. Sidste skoledag var en fest for børn i 

alle aldre og alle hyggede sig på tværs. 

Elevernes demokratiske stemme har også været i spil gennem arbejdet med demokrati-

millionen, hvor de har fået indsigt i beslutningsprocesser og været med til at præge 

skolens hverdag.  

Vi er også glade for, at indskolingen har fået nye borde, som bidrager til et endnu bedre 

læringsmiljø for vores yngste elever. Derfor er vi snart i mål med vores udskiftningsplan af 

stole, borde, gardiner, skærme for de fleste klasselokaler. 

Samtidig arbejder vi fortsat målrettet med udviklingen af skolens udeområder i tæt 

samarbejde med tegnestuen FLÅK, styregruppen og personalet. Projektet skrider godt 

frem, og vi forventer snart at kunne præsentere konkrete tegninger og visualiseringer. Når 

projektet går videre til udbud og myndighedsbehandling, vil I naturligvis få mulighed for at 

følge udviklingen endnu tættere. 
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Som tidligere orienteret arbejder vi også på etableringen af en multibane ved SFO’en. 

Projektet har desværre været midlertidigt forsinket på grund af nødvendige tekniske 

undersøgelser. Vi håber på en snarlig afklaring, så etableringen kan gå i gang hurtigst 

muligt, og børnene kan få glæde af de nye faciliteter. 

Når vi ser tilbage på året, er det tydeligt, hvor meget jeres opbakning betyder – både i 

forhold til jeres egne børn og i skolens fællesskab som helhed. Den gode dialog og det 

stærke samarbejde mellem hjem og skole er en vigtig forudsætning for elevernes trivsel og 

læring. 

Vi vil gerne sige tak for et godt skoleår fyldt med engagement, udvikling og fællesskab. 

En særskilt tak til den afgående Skolebestyrelse og deres store arbejde. Vi ser frem til at 

byde nye skolebestyrelsesmedlemmer velkommen i det nye skoleår. 

Vi ønsker jer alle en rigtig god sommerferie og glæder os til at byde eleverne velkommen 

igen efter ferien. 

Med venlig hilsen 

Julie, Michael og Carsten 
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